PREFEITURA DE MARABÁ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 13.626/2020-PMM

PREGÃO ELETRÔNICO SRP º Nº 115/2020 CPL/PMM

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Artigo 49, caput, da Lei Federal n° 8.666/93.

CONSIDERANDO a necessidade de readequação dos itens, para melhor

especificação dos itens.

RESOLVE:

REVOGAR o Processo n° 13.626/2020/PMM- PREGÃO ELETRONICO SRP º Nº

115/2020-CPL/PMM, cujo objeto consiste no Registro de Preços na modalidade Pregão,

forma Eletrônica, que visa o Registro de preço para eventual aquisição de materiais de

aviamento e costura, para atender às necessidades do fundo municipal de saúde de

marabá.

Marabá-PA, em 23 de novembro  de 2020.

Valmir Silva Moura
Secretário Municipal de Saúde

		2020-11-24T14:18:38-0300
	VALMIR SILVA MOURA:22248471220